

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Esempio ArchVISION RP

COMMITTENTE: MCS Software

Data, 27/02/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 002.001	Tramezzo di mattoni forati da cm 25x25x8 e malta premiscelata tipo M1. Spessore tramezzo 8 cm Tramezzo di mattoni - (IdEnt: c34) Tramezzo di mattoni - (IdEnt: c5f) Tramezzo di mattoni - (IdEnt: c37) Tramezzo di mattoni - (IdEnt: c36) Tramezzo di mattoni - (IdEnt: c2c) Tramezzo di mattoni - (IdEnt: c35) Tramezzo di mattoni - (IdEnt: c2a)		1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200	0,150 0,150 0,150 0,150 0,150 0,150	2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200	-0,396 -0,396 -0,396 -0,396 -0,396 -0,396		
		3,656			3,000	10,968		
	Sommano positivi m3 Sommano negativi m3					10,968 -2,376		
	SOMMANO m3					8,592	21,27	182,75
2 002.005	Muratura faccia a vista, spessore pari ad una testa, eseguita con mattoni pieni e malta bastarda, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compreso l'onere della pulitura, stuccatura ... ro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte con mattoni trafiletti a finitura sabbata (5x12x25) Pareti interne - (IdEnt: 15c) Pareti interne - (IdEnt: 16f) Pareti interne - (IdEnt: 17b) Pareti interne - (IdEnt: baa) Pareti interne - (IdEnt: 6a) Pareti interne - (IdEnt: 1c1) Pareti interne - (IdEnt: 161) Pareti interne - (IdEnt: 70) Pareti interne - (IdEnt: 15a) Pareti interne - (IdEnt: 6c) Pareti interne - (IdEnt: 17e) Pareti interne - (IdEnt: 15b) Pareti interne - (IdEnt: 154) Pareti interne - (IdEnt: ba9) Pareti interne - (IdEnt: 76) Pareti interne - (IdEnt: 153) Pareti interne - (IdEnt: 1c2) Pareti interne - (IdEnt: 16e) Pareti interne - (IdEnt: 77)		1,446 30,726 1,200 5,996 0,928 0,100 6,868 0,407 11,636 9,920 9,133 11,586 43,090 41,490 0,539 5,996 0,100 25,444 0,412		3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500	5,061 107,541 4,200 20,986 3,248 0,350 24,038 1,425 40,726 34,720 31,966 40,551 150,815 145,215 1,887 20,986 0,350 89,054 1,442		
	SOMMANO m3					724,561	42,98	31'141,63
3 007.001	Intonaco grezzo o rustico, o fratazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano a fratazzo rustico, applicato con predispos ... : per esterni su pareti verticali: con malta di calce spenta e sabbia composta da 500 kg di calce per 1,00 m3 di sabbia Pareti interne - (IdEnt: 6a) Pareti interne - (IdEnt: 76) Pareti interne - (IdEnt: 70) Pareti interne - (IdEnt: 6c) Pareti interne - (IdEnt: baa) Pareti interne - (IdEnt: 16f) Pareti interne - (IdEnt: ba9) Pareti interne - (IdEnt: 17e) Pareti interne - (IdEnt: 153) Pareti interne - (IdEnt: 17b) Pareti interne - (IdEnt: 161) Pareti interne - (IdEnt: 77) Pareti interne - (IdEnt: 15a) Pareti interne - (IdEnt: 154) Pareti interne - (IdEnt: 15c) Pareti interne - (IdEnt: 1c1) Pareti interne - (IdEnt: 16e) Pareti interne - (IdEnt: 1c2)		0,928 0,539 0,407 9,920 5,996 30,726 41,490 9,133 5,996 1,200 6,868 0,412 11,636 43,090 1,446 0,100 25,444 0,100		2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	1,856 1,078 0,814 19,840 11,992 61,452 82,980 18,266 11,992 2,400 13,736 0,824 23,272 86,180 2,892 0,200 50,888 0,200		
	A R I P O R T A R E					390,862		31'324,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					390,862		31'324,38
4 012.004	Pareti interne - (IdEnt: 15b)		11,586		2,000	23,172	8,20	3'395,08
	SOMMANO m3					414,034		
	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII, con superficie liscia o semilucida poste in ... tuccatura dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: 20x20 cm, tinta unita							
	Pareti interne - (IdEnt: 15a)		11,636		2,600	30,254		
	Pareti interne - (IdEnt: 77)		0,412		2,600	1,071		
	Pareti interne - (IdEnt: 154)		43,090		2,600	112,034		
	Pareti interne - (IdEnt: 15b)		11,586		2,600	30,124		
	Pareti interne - (IdEnt: baa)		5,996		2,600	15,590		
	Pareti interne - (IdEnt: 1c2)		0,100		2,600	0,260		
	Pareti interne - (IdEnt: 70)		0,407		2,600	1,058		
	Pareti interne - (IdEnt: 6c)		9,920		2,600	25,792		
	Pareti interne - (IdEnt: 15c)		1,446		2,600	3,760		
	Pareti interne - (IdEnt: 76)		0,539		2,600	1,401		
	Pareti interne - (IdEnt: ba9)		41,490		2,600	107,874		
	Pareti interne - (IdEnt: 6a)		0,928		2,600	2,413		
	Pareti interne - (IdEnt: 16e)		25,444		2,600	66,154		
	Pareti interne - (IdEnt: 161)		6,868		2,600	17,857		
	Pareti interne - (IdEnt: 153)		5,996		2,600	15,590		
	Pareti interne - (IdEnt: 1c1)		0,100		2,600	0,260		
	Pareti interne - (IdEnt: 17e)		9,133		2,600	23,746		
	Pareti interne - (IdEnt: 17b)		1,200		2,600	3,120		
	Pareti interne - (IdEnt: 16f)		30,726		2,600	79,888		
	SOMMANO m2					538,246	29,30	15'770,61
5 016.002	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse: su superfici interne: con idropittura traspirante							
	Pareti interne - (IdEnt: 15b)		11,586		3,600	41,710		
	Pareti interne - (IdEnt: 6a)		0,928		3,600	3,341		
	Pareti interne - (IdEnt: 15c)		1,446		3,600	5,206		
	Pareti interne - (IdEnt: 15a)		11,636		3,600	41,890		
	Pareti interne - (IdEnt: 16e)		25,444		3,600	91,598		
	Pareti interne - (IdEnt: 77)		0,412		3,600	1,483		
	Pareti interne - (IdEnt: 76)		0,539		3,600	1,940		
	Pareti interne - (IdEnt: 70)		0,407		3,600	1,465		
	Pareti interne - (IdEnt: 161)		6,868		3,600	24,725		
	Pareti interne - (IdEnt: 153)		5,996		3,600	21,586		
	Pareti interne - (IdEnt: 6c)		9,920		3,600	35,712		
	Pareti interne - (IdEnt: 154)		43,090		3,600	155,124		
	Pareti interne - (IdEnt: 1c2)		0,100		3,600	0,360		
	Pareti interne - (IdEnt: 17e)		9,133		3,600	32,879		
	Pareti interne - (IdEnt: 17b)		1,200		3,600	4,320		
	Pareti interne - (IdEnt: 1c1)		0,100		3,600	0,360		
	Pareti interne - (IdEnt: baa)		5,996		3,600	21,586		
	Pareti interne - (IdEnt: 16f)		30,726		3,600	110,614		
	Pareti interne - (IdEnt: ba9)		41,490		3,600	149,364		
	SOMMANO m2					745,263	3,81	2'839,45
6 018.003	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondit di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico su mezzi di trasporto e l'allontanamento del materiale scavato fino a un massimo di 5000 m: in tufo							
	Scavo - (IdEnt: 56b) *(lung.=24,995*1,2)		29,994	2,000	3,000	179,964		
	SOMMANO m3					179,964	5,76	1'036,59
7 036.002	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirata con							
	A R I P O R T A R E							54'366,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							54'366,11
8 08.10.1970	regolo per la livellazione della superficie: con malta di cemento additivata con resina acrilica, su superfici orizzontali Marciapiede - (IdEnt: 56d)					398,977		
	SOMMANO m2					398,977	12,00	4'787,72
9 100.019	Zoccolino battiscopa in gres porcellanato costituito da listelli di cm 25 di lunghezza e cm 8 di altezza.							
	Pareti interne - (IdEnt: 70)		0,407			0,407		
	Pareti interne - (IdEnt: 17e)		9,133			9,133		
	Pareti interne - (IdEnt: 16f)		30,726			30,726		
	Pareti interne - (IdEnt: 17b)		1,200			1,200		
	Pareti interne - (IdEnt: 161)		6,868			6,868		
	Pareti interne - (IdEnt: 1c1)		0,100			0,100		
	Pareti interne - (IdEnt: 15c)		1,446			1,446		
	Pareti interne - (IdEnt: 16e)		25,444			25,444		
	Pareti interne - (IdEnt: 15b)		11,586			11,586		
	Pareti interne - (IdEnt: 15a)		11,636			11,636		
	Pareti interne - (IdEnt: 1c2)		0,100			0,100		
	Pareti interne - (IdEnt: 154)		43,090			43,090		
	Pareti interne - (IdEnt: 153)		5,996			5,996		
	Pareti interne - (IdEnt: 6a)		0,928			0,928		
	Pareti interne - (IdEnt: ba9)		41,490			41,490		
	Pareti interne - (IdEnt: 6c)		9,920			9,920		
	Pareti interne - (IdEnt: 77)		0,412			0,412		
	Pareti interne - (IdEnt: 76)		0,539			0,539		
	Pareti interne - (IdEnt: baa)		5,996			5,996		
	SOMMANO m					207,017	18,75	3'881,57
10 100.075	Seggiola per Auditorium							
	Seggiola per Auditorium - (IdEnt: 246)					6,000		
	Seggiola per Auditorium - (IdEnt: 21c)					6,000		
	Seggiola per Auditorium - (IdEnt: 244)					6,000		
	Seggiola per Auditorium - (IdEnt: 245)					6,000		
	Seggiola per Auditorium - (IdEnt: 248)					6,000		
	Seggiola per Auditorium - (IdEnt: 249)					6,000		
	Seggiola per Auditorium - (IdEnt: 243)					6,000		
	Seggiola per Auditorium - (IdEnt: 247)					6,000		
	SOMMANO Cad.					48,000	36,00	1'728,00
11 100.080	WC in ceramica							
	WC in ceramica - (IdEnt: 504)					1,000		
	WC in ceramica - (IdEnt: 503)					1,000		
	WC in ceramica - (IdEnt: 4e8)					1,000		
	SOMMANO Cad.					3,000	132,00	396,00
12 200.002	Tubi protettivi in PVC diametro 27 mm							
	Tubi protettivi in PVC diametro 27 mm - (IdEnt: 56b)		24,995			24,995		
	SOMMANO m					24,995	1,80	44,99
12 200.002	Gruppo tavoli completi di 4 sedie							
	Gruppo tavoli completi di 4 sedie - (IdEnt: 17f)					1,000		
	Gruppo tavoli completi di 4 sedie - (IdEnt: 19e)					1,000		
	Gruppo tavoli completi di 4 sedie - (IdEnt: 1a0)					1,000		
	Gruppo tavoli completi di 4 sedie - (IdEnt: 1a1)					1,000		
	Gruppo tavoli completi di 4 sedie - (IdEnt: 1fe)					1,000		
	Gruppo tavoli completi di 4 sedie - (IdEnt: 19f)					1,000		
	SOMMANO cadauno					6,000	27,00	162,00
	A R I P O R T A R E							65'366,39

